mentē insidiari prophe-  
ta conspexerat cum  
superbum adiutorium  
pollicens dicebat

**J**preliberavit te de laqueo  
uenantium & a uerbo  
aspero. Uenantes  
enim nihil aliud quam  
carnem quaerunt

**S**ed a uenantium laqueo  
atq; ab aspero uerbo  
eripimur quando  
& insidias carnalium  
& inrisionum probā  
despiciendo superamus.

**A**spera quippe eorum  
uerba sunt quae bonis  
nr̄is itineribus aduer-  
santur. Sed asperi-  
tatem uerbi euadere est  
inrisiones detrahen-  
tium dissimulando  
calcare. Sc̄a ergo  
anima a flagello  
linguae absconditur  
quia dum in hoc mun-  
do honorem laudis

non quaerit. nec contu-  
melias detractionis  
sentit. Sed sunt non  
nulli qui iam derogan-  
tium uerba despiciunt  
iam inrisiones proni-  
lo adtendunt. Adhuc  
tamen p̄enas corporis  
cruciatus per timescunt.

**A**ntiquus namq; aduer-  
sarius ut alecta inten-  
tione nos retrahat  
multiformiter in pug-  
nat. & temptatione  
nr̄am modo uerbi  
fame modo carnis  
cestamine modo fla-  
gello sermonis modo  
calamitates persecu-  
tionis adgreditur.

**S**ed quia perfectus quisq;  
cum in se ipso uicia  
uicerit. Statim men-  
tem & iam contra  
uulnera passionis  
accingit. A p̄te  
subiungitur

27

” **ET NON TIMEBIS**  
calamitatē cum uenerit.

” **S**ci enim uiri quia contra  
multa formem aduer-  
sarium sepugnare con-  
siderant. Semetipsos  
In certamine multipli-

**H**abent enim contra  
famem <sup>diuini</sup> uerbi pabulum.

Contra <sup>belli</sup> uerbi gladium  
continentiæ scutum.

Contra flagellum lin-  
guæ. Protectionem  
patientiæ. Contra  
exterius calamitatis  
damnum. Interni  
amoris adiutorium.

” **U**nde miro modo agitur.  
ut quo eos hostis calli-  
dus innumeris temp-  
tat. eo circumspecti  
milites di uirtutibus  
ditiores fiant.

” **E**t quia electi quique  
dum presentis uitæ  
certamina fortiter

tollerant. Interrose  
sibi uenturi iudicii secu-  
ritatem parant.

” **R**ecte subiungitur

” **I**NUASTITATE ET IN  
fame ridebis.

” **T**unc quippe reprobi  
uastitatem famemq;  
passuri sunt. cum

damnati extremo lu-  
dicio ab æterni panis  
uisione separantur.

” **S**criptum namq; est.

” **T**ollatur impius ne uide-  
at gloriam di. & p  
semetipsum dñs dicit.

” **E**go sum panis uiuus.  
qui de celo discendi.

” **S**imul ergo <sup>eor</sup> uastitas  
famesq; cruciat. qui  
non solum foras tor-  
menta sentiunt. sed  
intus & iam in ædiæ  
peste moriuntur.

” **U**astat gehennam. quia  
concremat. Fames  
interficat. quia suam